Ingressa e. ad  
m. i. t. t. o. r. e. d. i. c. t. a.  
a. n. g. l. o. r. u. m.

74  
hanc. meo no capit hua. pauet rebu. su  
per ha. Circa ois mra. celestis h  
totu et q p gabrielem duntq nariat  
et p p<sup>m</sup> mplet. Item sup<sup>g</sup>ssa e ma.  
tgras vniuersas aias stoz d' no solu g  
s et sup ple. fuit teste gab'ele q' p'us  
dixit duc g' ple. Et p'ga st'ngit sp  
suo supuet. mte si aut g' ple. fuit  
g' quicq' sibi supueiens p'us suo totu  
lit. in ho unq plusq' plena. mhor etc  
sup ple. fuit Und bn b'us. b' ait ve  
niente ta p'p' p' ple. sibi. eos quoz  
supueiente nobis sup plena. 2 sup af  
flues fit maia Item sup<sup>g</sup>ssa e maia  
tgras vniuersas intelligetas angelicas  
ipa end est thronus ille sapientis q' sic  
Ezech. 1. legi. sup firmam<sup>m</sup> angelicam  
est exaltata p' q' h' est b'us. b' d. sic  
ait descendit plene ma. sup ome hua<sup>m</sup>  
geny descendit usq' ad angelos s' 2 ipos  
tristendit 2 celestem oem sup'gredit.  
creatura sic g' l' m ma. ingressa est

et progressa et egressa et supgressa et  
perveniendo ad regnum celorum Egressa  
magis est nascendo ad vitam misericordiam  
Progressa perficiendo magis privilegio  
Ingressa est pervenendo ad regnum celorum  
Progressa est excedendo gloriam omnium beatorum  
Ere ergo dulcissima uirgo maria Ere uir  
Dns rex sicut sol tu aurora progressa  
sicut flos tu uirga florete Sicut rex  
tu regna magis dante O ergo aurora sua  
missa fac ut nobiscum sit sol sapis  
O uirgo sublimissima fac ut nobiscum  
sit flos glorie O uirgo potentissima fac  
ut nobiscum sit rex glorie Amen

**B**enedicta tu in mulieribus etc. Omnia  
est super omnia et maxima et purissima uirgo  
notentiam merito per aue salutem Omnia  
est quod quod maxima et copiosissima gratia  
affluencia merito ergo plenissima gratia Omnia  
sunt est quod et purissima dei propria  
merito fuisse deus sicut inuicem Omnia  
da autem nunc est quod et gratissima per  
sone sue reuerentiam benedicta in mu-  
lieribus nunciat. Ere ergo ille gloriosus

75

archangelus gabriel gloria illa regine  
ma. salutar. salutaris gloria apas  
decentissime confirmavit dices in bndicte  
Bndicta tu in mulieribz. Nam pmas trar  
tans bnd. Jo. ait. Bndicta tu in mulieribz  
i bndicta plusq̄ omis mltibz. Ac p hma  
sedois quitaq̄ infusa est p eua totid  
absulit bndictio ma. Dicit ḡ gabriel  
bndicta tu in mulieribz Bndicta in qm p  
plectudine gr̄e uite venerande Bbe  
nedicta p̄ resitudine p̄se incarnade  
exte Bndicta p̄ multitudme m̄ie p  
te p̄stande Bndicta p̄ magnitudme  
iterumlande Pmo p̄pate b̄m quo  
vd bndicta e ma. p̄ p̄sentudme gr̄e  
i n̄pa venerande sicut apte dndit  
Gabriel d. dnc ḡ. ple. doq̄ ter. b̄n  
dita tu qz ḡ. ple. tu Inuesti grat  
ap̄ dom̄ 2 id est bndicta ap̄ dom̄ In  
b̄tus b̄n. opte de hac ma. bndicte  
dicit p̄te accessu h̄et ad filio O  
bndicta tuentis gr̄e genit̄e uite ma  
ter salutis Bndicta tu ḡ ma. p̄p̄

gñi. bñdca mñi ꝑ gñi cordis. ꝑ gñi  
oris. ꝑ gñi opib bñdca utiq m corde  
ꝑ gñi donoz bñdca i ore ꝑ gñi labi  
ora. bñdca i ope ꝑ gñi motu Ne bñ  
dca est ma. ꝑ gñi cordis. ꝑ gñi cor  
de donoz ꝑ qui cor eiꝑ fuit dulcis  
simu sic paradysꝑ dei. Ita ut de hac  
bñdcone nudo mñi possit. id est  
1º. Gra sic paradysꝑ m bñdconibꝑ ubi dicit  
mñi fructificab dñs ꝑb dñt De  
hys felicitꝑ gñarꝑ 2 dñt bñdconibꝑ apte  
dicit. epl. 1º Qui bñdixit nos i omni  
bñdcon m puali m rēspibꝑ i xpo si gñ  
gra mēte huana i bñdconibꝑ dñt De  
liciosa facit paradysꝑ dei. Quato magis  
deliciosa mēs delitissia aīa ma. fuit  
sua paradysꝑ dei i bñdconibꝑ donoz ꝑb  
si. Immo paradysꝑ dei nō solum mēte. s  
ventre fuit ma. cōtinet mñe lig. vite  
etꝑꝑ. Un bñd bñd ait. Ne paradysꝑ  
dei est q nudo lig. vite cōculsi  
De quo qui mādūcandū vult dñt  
Nec q̄ longe est ab hac bñdcone ma.

76

linguam meam non est **P**adys dei bndctio  
bq grā **Et** pntina dya t maledictio  
malicie Talis eni sicut dicitur in psalms Diligit  
maledictos et veniet et cetera noluit bndctio  
et longabitur **Et** **Et** sicut bndctio est  
ma. non pnt **Et** grā donos **Et** pnt grā  
labios eius **In** illud ps Diffusa  
est labijs tuis **Et** quanta rorodibz deuo  
tissimis quanta in collatodibz valissimis **Et**  
t labijs ma. fuit **Et** quanta ad hoies qua  
ta ad dnm **Et** sup fuit t labijs ma. **Ipse**  
nāqz deqz illa labios eius libent' audit  
**Testate** bnd. bnd. qui alloqz nras dicit  
Cui placuisti ex silentio iam magis ex  
voto tu nre clamet t celo **Et** pul  
chra nre mltiores fac me audire uoce  
tua **Et** qm ueracissima qua pudios  
sima. qua disciplinatissima **Et** qua sicut  
crissima fuerit labia ma. **Et** nre  
bndictio ad deqz t etna. **Et** eu qm lon  
ge ad har ma. bndctio illi sūt quoz  
lab' labijs ma. tā dissimilia sūt  
illi magis iniquoz labijs nō diffusa.  
**Et** malicia cōfusa est ipca nō bndict.  
**Et** maledixit et maledixit deqz eos.

in etiam am Iren hinc hinc d' ma p  
gm donos cordis no p'm p't grat labor onis  
Et p't grat more condicior et de har be  
medicane accipi p't q d' Je p'p'i' hinc  
rat t' pulch' do usque nos p'tus nos p'tus  
est p'ta ma q h'm mos d' p't' p'p'el  
ad m'itatu p't' altitudine vite 2 more  
p't' est mos de q d' sic daniel. sap  
absquis est sine manibz du p't' de ma.  
sine ope maritali natq est pulch' do  
hinc montis pulch' do mag' usque. pul  
ch' do vite 2 more ma. tata fut ut  
mito In Cam' d'ci possit de p'd' to  
pulch' es amica mea. pulch' unq i  
vita. pulch' i more d'p'p'ia 2 to p't'p'  
Quo' to. Audi Jo' cu' ait sic Guitq  
i ma' d' gestu est toto p'uitas 2 sim  
p'uitas toto g' 2 v'itas fut toto  
op'a 2 usque q de de celo resp'p'  
Tali pulch'itud ma. do' m'ito h'ndixit  
Hic q' longe e ab ista h'ndic'one ma. qui  
cu' talis est i ope q' p'uid ma. d' be  
medicat t' do' pulch' do usque sic e  
d'ci possit maledicat t' do' p'entudo